Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Março de 2020 • Edição IVXLI
c,~ººs JS: ,,_; ~~

Q { J ô
Cl:: - ~ - ============================================= -~ . .,,,_ ,§

Ç) i....c.-- - ,

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Portaria GAB nº. 024/2020

Morro do Chapéu do Piauí-PI, 09 de março de 2020.

O ~feito Municipal do Mon-o do Chapéu do Piauí-PI, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os termos do artigo 81 da Lei n.0 0018/97, que trata da
Licença Premi.o por Assiduidade,

RESOLVE:

1 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIOAl>E, a.
servidora ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA, Professora, portadora do CPF
823.571.103-68 e RG 1.820.905 SSPIPI. pelo período de 17/02/2020 ai

17/08/2020.

II - Revogadas as di.sposiçõcs em contrário, a p.resente Penaria entra em
vigor a partir da sUB publica9lo, retroJ1Bindo os seus efeitos a 17 de fevereiro de,
2020.

III - Gabinete do Prefeito Municipal do MorTO do Chapéu do Piauí - PI,
aos nove dias do mfs de março do ano de dois mil e vinte (09/03/2020).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

~/&;;-Rebelo
Prefeito Municipal

PREFEITU!RA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Portaria GAB nº. 025/2020

Morro do Chapéu do Piauí-PI, 09 de março de 2020.

O Prefeito Municipal do Mom> do Chapéu do Piauí-PJ, no uso de suas
atribuições legais. conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDBR.ANDO os termos do artigo 81 da Lei n.0 0018/97, que trata da
Licença Prêmio por Assiduidade,

RESOLVE:

I - CONCEDER UCENÇA PRiMIO POR ASSIDUIDADE, 111

servidora LUCINEDES RODRIGUES DAMASCENO,. Atendente de Saúde,
portadora do CPF 818.506.543-87 e RG 875.711 SSPIPI, pelo periodo de
02/03/2020 a 02/0912020.

Il - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em
vigor a partir da sua publicação.

III - Gabinete do Prefeito Municipal do Morro do Chapéu do Piauí - PI,,
aos nove dias do mfs de março do ano de dois mil e vinte (09/03/2020).

Dê-se ci8ncia, publique-se e cumpra-se.

~~F~ebelo
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmail .com

Portaria GAB nº 026/2020.

Morro do Chapéu do Piauí {PJ), 09 de março de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUl {PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgãníca do MUDicfpío,

RESOLVE:

[ - NOMEAR. Renata Carvalho da SUva, porte.dora do CPF nº 048.993.863-9?

e RG nº 1329236 SS/RO, para exercer o cargo cm comissão de Oerêncía de Almoxarimdo e

Farmácia - DAM I, jUllto a Secretaria Municipal Saóde do Município do Morro do Chapéu

do Pieuf (PI).

II • Revogadas as disposições cm contrário. a presente Penaria entra cm vígor a

partir data de sua publicação.

GABCNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUI (PI}, eos nove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte (09/03/2020).

De-se ci&tcia, publique-se e CU111pra-sc

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmaíl.com

Portaria GAB nº 02712020.

Moml do Chapéu do Piauí (P]), 13 de março de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPE'U DO PlAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do MUDielpio,

RESOLVE:

I - NOMEAR, FERNANADA REZENDE FENELON portadora do CPF n•

001 .872.143-52 e RG nº 2.3 17.114 SSP/PI, para exercer o cargo em comissào de Assessoc

de Comwúcaç4o- OE II, jwrto ao Oabincte do Prefeito do Munic!pio do Morro do ChApéu

do Piaui (PI).

li • Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entra em vigor a

partir data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO

PIAUl (PI). aos tréze dia.s do mas de março do ano de dois mil e vinte {13/0312020).

Db-sc ci@ncía, publique-se e cump.ra-sc

~~e&Hlo
Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent